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Schwimmplan 2025/2026 RARON/ST. GERMAN

Montagvormittag

3/4H Raron, 7/8H Raron
Wasserzeit: 3/4H 60min, 7/8H 90min

Montag, 25.08.2025 4H Laura Schmidhalter
Montag, 08.09.2025 4H Laura Schmidhalter
Montag, 22.09.2025 4H Laura Schmidhalter
Montag, 29.09.2025 4H Laura Schmidhalter
Montag, 27.10.2025 4H Laura Schmidhalter
Montag, 10.11.2025 7H/8H Beatrice Binder
Montag, 24.11.2025 7H/8H Beatrice Binder
Montag, 12.01.2026 7H/8H Beatrice Binder
Montag, 26.01.2026 7H/8H Beatrice Binder
Montag, 16.02.2026 7H/8H Beatrice Binder
Montag, 16.03.2026 3H Josianne Stucky
Montag, 30.03.2026 3H Josianne Stucky
Montag, 20.04.2026 3H Josianne Stucky
Montag, 04.05.2026 3H Josianne Stucky
Montag, 18.05.2026 3H Josianne Stucky
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Mittwochvormittag

5/6H Raron, 7/8H St. German
Wasserzeit: 5/6H 60min, 7/8H 90min

Mittwoch, 29.10.2025 5H/6H Agnelle Mutter / Silas Weissbrodt
Mittwoch, 05.11.2025 5H/6H Sarah Constantin

Mittwoch, 12.11.2025 5H/6H Agnelle Mutter / Silas Weissbrodt
Mittwoch, 19.11.2025 5H/6H Sarah Constantin

Mittwoch, 26.11.2025 5H/6H Agnelle Mutter / Silas Weissbrodt
Mittwoch, 03.12.2025 5H/6H Sarah Constantin

Mittwoch, 10.12.2025 5H/6H Agnelle Mutter / Silas Weissbrodt
Mittwoch, 17.12.2025 5H/6H Sarah Constantin

Mittwoch, 07.01.2026 5H/6H Agnelle Mutter / Silas Weissbrodt
Mittwoch, 14.01.2026 5H/6H Sarah Constantin

Mittwoch, 21.01.2026 7H/8H Corinne Minchella

Mittwoch, 28.01.2026 7H/8H Corinne Minchella

Mittwoch, 04.02.2026 7H/8H Corinne Minchella

Mittwoch, 11.02.2026 Skiwoche

Mittwoch, 18.02.2026 7H/8H Corinne Minchella

Mittwoch, 11.03.2026 7H/8H Corinne Minchella
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Montag/Mittwoch:

St. German ab: 07.42 Uhr

Raron Schulhaus ab: 08.05 Uhr

Steg Hallenbad an: 08.12 Uhr

Steg Hallenbad ab: 10.24 Uhr

Raron Turtig an: 10.33 Uhr

Kontakt Lehrpersonen

3/4H Josianne Stucky josianne.stucki@edu.vs.ch 076 595 02 69
3/4H Laura Schmidhalter | Laura.schmidhalter@edu.vs.ch 079 224 02 53
5/6H Sarah Constantin sarah.constantin@edu.vs.ch 079 864 86 69
Agnelle Mutter / agnelle.mutter@edu.vs.ch
5/6H Silas Weissbrodt silas.weissbrodt@edu.vs.ch 0774612415
7/8H Beatrice Binder beatrice.binder@edu.vs.ch 078 348 42 36
7/8H Corinne Minchella corinne.minchella@edu.vs.ch 079376 77 47
(St. German)

Kontakt Schwimmlehrerin

Eliane Leiggener elianeleiggener@gmax.ch 079 634 84 27




